

Kołbaskowo, dn. 27.09.2012 r.

ZP 271.38.2012

wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie Nr 3 złożone w dniu 26.09.2012

Dot. przetargu nieograniczonego na pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Przecławiu.

Pytanie 1:

W SIWZ wysokość ubezpieczenia jest podana w wysokości 1,0 mln zł, natomiast w rozdziale VII umowy pn. "Ubezpieczenie", figuruje wysokość ubezpieczenia w wysokości 5,0 mln zł.

Pytanie: Która z tych kwot ubezpieczenia jest obowiązująca?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ 1,0 mln zł..

Pytanie 2:

Warunki płatności w § 6 pkt.1 ppkt a Umowy określają: cyt. "Wartość faktury przejściowej nie może być wyższa niż 6% wynagrodzenia umownego brutto"...

Pytanie: Do jakiego okresu odnosi się ta kwota?

Odpowiedź: Zgodnie z §6 pkt 2 umowy podstawą do wystawienia faktur przejściowych będą zatwierdzone przez Zamawiającego protokoły odbioru poszczególnych Raportów **miesięcznych** „bez uwag”.

Z up. WOJTA
[Signature]
Janusz Kwidziński
Sekretarz Gminy